Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretária de Saúde e Assistência Social,

solicitando o estudo financeiro realizado sobre a operação do Laboratório Municipal em

Pindamonhangaba, apresentado na Reunião Ordinária do COMUS do dia 27/03/2017.

REQUERIMENTO N° 1142/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO O ESTUDO
FINANCEIRO REALIZADO SOBRE A OPERAÇÃO DO
LABORATÓRIO MUNICIPAL EM PINDAMONHANGABA,A
PRESENTADO NA REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMUS DO DIA
27/03/2017.

•
PROTOCOLO GERAL N° 1342/2017
Data: 03/04/2017 - Ho ário: 12:01

1111111111111111111111111111

APROVADO

mi5R. i017

Vereador Carlos Moura » Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o Laboratório Municipal realiza um excelente trabalho;

Considerando que como vereadores temos o dever de acompanhar como está sendo o

planejamento da saúde de nossa cidade;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretária de

Saúde e Assistência Social, solicitando o estudo financeiro realizado sobre a operação do

Laboratório Municipal em Pindamonhangaba, apresentado na Reunião Ordinária do COMUS do

dia 27/03/2017.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 	de Abril de 2017.

Vereador Ro

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1